
  
 

 

 

 

 

 
Rua Desembargador Amaral, 1835 – Centro 

CEP 64.980-000 – Corrente – Piauí – Brasil – Telefones: (89) 3573-1301 / 99975-0119 
CNPJ/MF n.º 03.222.611/0001-72                                     Home page: www.fcpi.com.br 

 

SOCIEDADE DE ENSINO SUPERIOR DO SUL DO PIAUÍ – SESSPI 
FACULDADE DO CERRADO PIAUIENSE – FCP 
DIREÇÃO GERAL – DG 

DIRETORIA ACADÊMICA – DA 

PORTARIA - DG – FCP n.º 015/2020,                                                       de 02 de julho de 2020. 

 

 

 

 A Diretora Geral da Faculdade do Cerrado Piauiense, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Nomear os professores Abgail Guerra Lemos Neto, Angelo Carlos de Oliveira 

Andrade, Cristiano Roberto Brasileiro da Silva Passos, Francisco Atualpa Ribeiro Filho e 

Jéssica de Souza Lima, para, sob a presidência do primeiro, compor o Núcleo Docente 

Estruturante do Curso de Bacharelado em Direito (NDE) da Faculdade do Cerrado Piauiense. 

  

Comunique-se e cumpra-se 

 

Corrente, Estado do Piauí, 02 de julho de 2020. 

 

 

POLIANA OLIVEIRA NUNES 

Diretora Geral – FCP 


